
Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A2 Дошкільна освіта, A2 Дошкільна освіта, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Вагнер Кітті Вікторівна 144,367 5 142,000

2 Бікі Єва Габорівна 137,400 4 132,000

3 Керестень Кристина Василівна 135,767 5 127,000

4 Зіноватна Аліна Вячеславівна 135,233 13 138,000

5 Кобзо Аннамарія Сергіївна 133,484 1 132,000

6 Козьма Каталін Степанівна 131,886 1 132,000

7 Кидибец Фружіна Томашівна 131,546 1 141,000

8 Гогола Єва Стефанівна 130,533 5 127,000

9 Бенкев Каталін Василівна 129,438 2 127,000

10 Козма Аманда-Алекса 
Олександрівна 129,419 1 138,000

11 Доктор Анна Степанівна 128,969 1 132,000

12 Молнар Ніколетта Андріївна 128,826 1 134,000

13 Ковач Естер Іштванівна 128,667 4 134,000

14 Йокоб Естер Миколаївна 128,567 5 124,000

15 Муска Вонесо Олівіо Йосипівна 128,248 1 130,000

16 Шебештейн Олеся Іванівна 127,759 2 132,000

17 Ярова Вероніка Павлівна 127,467 13 130,000

18 Бочкор Стелла Альбертівна 126,820 2 124,000

19 Надь Ангеліка Андріївна 126,514 1 143,000

20 Шкелебей Домініка Василівна 125,892 1 134,000

21 Тонковці Язмін Степанівна 125,367 3 127,000

22 Аді Анна-Марія Золтанівна 125,154 2 127,000

23 Гомокі Естер-Юдіта Балінтівна 124,916 1 116,000

24 Гегедюш Аніта Шандорівна 123,133 3 132,000

25 Кіш Абігел Аттілівна 122,264 1 132,000

26 Надь Діанна Норбертівна 122,162 1 130,000

27 Шитєв Карола Ференцівна 120,428 1 120,000

28 Берегсасі Алекса Йосипівна 115,955 1 107,000

29 Ласлов Йоганна Вінцеівна 114,034 6 116,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A3 Початкова освіта, А3 Початкова освіта, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Серманяк Неля Василівна 163,132 2 154,000

2 Данко Іванна Анатоліївна 145,633 4 150,000

3 Вагнер Кітті Вікторівна 144,367 4 142,000

4 Шломович Ребека 
Адальбертівна 140,692 1 142,000

5 Малета Вікторія Володимирівна 139,978 2 134,000

6 Фивзив Гайналка Йосифівна 139,162 2 124,000

7 Митро Домініка Чабівна 138,467 4 141,000

8 Тракслер Діана Оттілівна 134,198 1 130,000

9 Казмер Габріелла Саболчівна 133,858 1 132,000

10 Туровці Богларка Меньгертівна 132,328 2 138,000

11 Фегир Маріанна Павлівна 131,988 1 130,000

12 Козьма Каталін Степанівна 131,886 2 132,000

13 Кидибец Фружіна Томашівна 131,546 2 141,000

14 Петрушка Валерія Ференцівна 131,376 1 132,000

15 Йокоб Естер Миколаївна 131,138 2 124,000

16 Варга Жасмін Чобівна 130,152 2 141,000

17 Устич Крістіна Крістіанівна 129,812 1 134,000

18 Молнар Ніколетта Андріївна 128,826 2 134,000

19 Муска Вонесо Олівіо Йосипівна 128,248 2 130,000

20 Вагнер Аманда Адальбертівна 127,633 5 130,000

21 Бенкев Каталін Василівна 126,900 4 127,000

22 Бочкор Стелла Альбертівна 126,820 1 124,000

23 Шкелебей Домініка Василівна 125,892 2 134,000

24 Гомокі Естер-Юдіта Балінтівна 124,916 2 116,000

25 Поллогі Енікев Іванівна 123,522 1 127,000

26 Кіш Абігел Аттілівна 122,264 2 132,000

27 Надь Діанна Норбертівна 122,162 2 130,000

28 Ласлов Йоганна Вінцеівна 116,315 2 116,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.01 Середня освіта (Українська мова і література), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Волохіна Дар`я Ігорівна 164,690 4 183,000

2 Молнар Пал Гаврилович 149,857 1 159,000

3 Леньо Вікторія Василівна 144,483 2 156,000

4 Корпош Святослав Іванович 144,357 1 160,000

5 Лапчак Софія Олегівна 144,300 2 151,000

6 Данко Іванна Анатоліївна 142,897 3 156,000

7 Новікова Вероніка 
Олександрівна 141,800 2 144,000

8 Жовчак Регіна Вячеславівна 141,733 2 150,000

9 Молнар Жанна Василівна 140,067 2 149,000

10 Козак Микола Олександрович 136,000 3 140,000

11 Кулієвич Богдан Богданович 128,643 1 143,000

12 Студілко Марина-Діана 
Михайлівна 125,867 3 134,000

13 Ласлов Йоганна Вінцеівна 114,600 1 125,000

14 Тодавчич Іван Вікторович 114,345 2 125,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, А4.021 Середня освіта (Англійська мова та зарубіжна 
література), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кота Вікторія Петрівна 160,333 2 162,000

2 Шіпош Аттіла Атіллович 153,133 2 173,000

3 Буда Біанка Тіборівна 152,600 2 185,000

4 Генці Домінік Юлійович 152,133 2 185,000

5 Резеш Ноемі 152,067 1 166,000

6 Кобаль Марія Михайлівна 149,267 4 152,000

7 Леньо Вікторія Василівна 148,600 1 150,000

8 Малишка Ганна-Естер Сергіївна 147,667 4 181,000

9 Деметер Пейтер Гейзович 147,400 1 179,000

10 Черешня Олександр 
Олександрович 147,267 1 185,000

11 Гаршані Ізабелла Робертівна 147,200 2 185,000

12 Данко Іванна Анатоліївна 146,133 2 145,000

13 Ковач Єва Іштванівна 146,067 1 153,000

14 Качов Ерік Бертолонович 146,067 2 157,000

15 Чекрякова Альона Михайлівна 145,867 2 169,000

16 Серманяк Неля Василівна 144,727 3 152,000

17 Ур Золтан Золтанович 144,333 3 162,000

18 Балінт Естер Олександрівна 142,133 2 166,000

19 Ткачова Ніка Олександрівна 139,400 7 152,000

20 Біров Андраш Андрашович 139,333 1 153,000

21 Комарі Біанка-Ліана Степанівна 139,200 3 147,000

22 Шіпош Штефанія 
Олександрівна 138,067 1 145,000

23 Гроф Фружіна Отілловна 137,667 1 159,000

24 Ребец Анна Вячеславівна 136,467 2 131,000

25 Деметер Адам Гейзович 135,867 2 159,000

26 Молнар Патрік Васильович 135,333 2 162,000

27 Буда Бенце Бейлович 134,333 1 150,000

28 Попович Максим Леонідович 134,000 2 145,000

29 Ярмолін Катерина Вадимівна 133,933 12 125,000

30 Поштак Надія Василівна 133,733 1 140,000

31 Телінгер Армін Васильович 132,867 2 153,000

32 Масинець Анастасія 
Михайлівна 132,600 3 137,000

33 Григорук Станіслав Вікторович 131,455 4 152,000

34 Варга Гергель Імреович 131,133 4 159,000

35 Данч Біборка Степанівна 130,600 2 155,000

36 Мейгеш Фружіна-Еміліа 
Василівна 129,533 2 147,000

37 Козуб Ноемі Іванівна 127,867 1 145,000

38 Біров Анна-Людмила 
Едуардівна 127,733 1 151,000

39 Цейбель Барбара Олександрівна 126,267 4 147,000

40 Фодор Даніел Дюлович 124,000 4 131,000

41 Чересне Камілла Чобівна 122,200 4 145,000

42 Лайош Алекс Ласлович 117,533 2 118,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, А4.026 Середня освіта (Угорська мова та зарубіжна 
література), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бейреш Домінік Золтанович 143,467 4 157,000

2 Гогола Анна Золтанівна 135,800 1 137,000

3 Іван Жофія Естер Миколаївна 134,467 2 145,000

4 Кіраль Домінік Степанович 134,333 1 152,000

5 Бойтош Золтан Золтанович 132,800 3 137,000

6 Грица Богларка Іванівна 132,333 2 153,000

7 Гогола Єва Стефанівна 131,200 1 149,000

8 Ферку Богларка-Флора 
Шандорівна 128,267 2 131,000

9 Варга Жасмін Чобівна 128,133 1 131,000

10 Козуб Ноемі Іванівна 127,867 4 145,000

11 Бікі Єва Габорівна 127,714 1 138,000

12 Товт Анна Петрівна 127,200 4 131,000

13 Цейбель Барбара Олександрівна 126,267 2 147,000

14 Кобін Домініка Вікторівна 125,400 2 148,000

15 Борто Фружіна Олександрівна 124,400 3 131,000

16 Фодор Даніел Дюлович 124,000 1 131,000

17 Гегедюш Аніта Шандорівна 123,067 4 118,000

18 Карафа Емілія- Жужанна 
Андріївна 122,667 2 118,000

19 Чересне Камілла Чобівна 122,200 2 145,000

20 Кобзо Аннамарія Сергіївна 121,857 3 131,000

21 Райо Алекс Олександрович 109,600 2 110,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.03 Середня освіта (Історія та громадянська освіта), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Комар Даніел Йосипович 166,462 8 177,000

2 Генці Домінік Юлійович 148,077 3 140,000

3 Вагнер Кітті Вікторівна 144,000 3 142,000

4 Деметер Пейтер Гейзович 143,846 4 138,000

5 Орбан Левенте Іштванович 137,000 2 142,000

6 Фивзив Гайналка Йосифівна 134,154 1 124,000

7 Повдьор Степан Степанович 133,308 4 138,000

8 Плеша Крістофер Федорович 131,385 2 143,000

9 Дмитрієнко Михайло Денисович 130,700 2 140,000

10 Балінт Шандор Олександрович 130,538 3 132,000

11 Вагнер Аманда Адальбертівна 128,000 3 130,000

12 Карафа Емілія- Жужанна 
Андріївна 126,615 3 138,000

13 Крел Аттіла Степанович 126,000 2 138,000

14 Бадо Георгіна Іштванівна 125,385 2 142,000

15 Фогороші Давід Гаврилович 124,923 1 120,000

16 Ласлов Натан Олександрович 124,154 2 130,000

17 Дюрков Стефанія Карлівна 120,769 2 130,000

18 Морожі Абел Васильович 116,769 2 116,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.04 Середня освіта (Математика), За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кедебец-Волохіна Соф`я 
Оттілівна 159,401 2 167,000

2 Бланар Доріна Ласлівна 156,672 1 173,000

3 Трава Анжеліка Олександрівна 148,133 7 167,000

4 Шпонтак Францішка Зоранівна 147,220 1 151,000

5 Данкай Даніел Андрійович 144,403 2 163,000

6 Біров Домінік Олександрович 140,619 2 145,000

7 Ур Золтан Золтанович 140,276 6 147,000

8 Надь Домінік-Ференц 
Федорович 127,535 2 131,000

9 Карпекін Віктор Вікторович 116,759 12 123,000

10 Боротей Мартін Чабавич 115,379 3 140,000

11 Папп Богларка Робертівна 110,462 2 115,000

12 Сабов Олександра Павлівна 110,000 3 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.05 Середня освіта (Біологія та здоров`я людини), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Петрушко Ігор Олегович 167,467 6 177,000

2 Ковач Беатриса Іванівна 147,400 7 148,000

3 Митро Домініка Чабівна 139,800 3 156,000

4 Бейреш Домінік Золтанович 137,897 3 157,000

5 Жидик Кітті Степанівна 136,867 4 151,000

6 Келемен Ференц Федорович 136,238 2 152,000

7 Туровці Богларка Меньгертівна 133,722 1 142,000

8 Ковач Естер Іштванівна 132,770 2 142,000

9 Шера Жофіа Габорівна 132,530 2 145,000

10 Деметер Адам Гейзович 132,379 3 159,000

11 Малеш Михайло Олександрович 132,328 2 142,000

12 Ласлов Язмін Тіборівна 131,933 4 145,000

13 Катко Адел Ласлівна 131,552 3 169,000

14 Балог Лідія Дюлівна 131,379 3 159,000

15 Товт Петра-Язмін Валеріївна 130,764 1 144,000

16 Перчі Енікев-Довра Лойошівна 127,670 1 138,000

17 Гечей Беатрікс Іштванівна 126,517 5 155,000

18 Бадо Георгіна Іштванівна 125,596 1 140,000

19 Муска Вонесо Олівіо Йосипівна 125,400 6 128,000

20 Райо Алекс Олександрович 125,267 4 146,000

21 Нодь Емілія 123,912 2 140,000

22 Біров Анна-Людмила 
Едуардівна 123,000 7 151,000

23 Грачин Петра Юріївна 121,943 2 109,000

24 Товт Каріна Жолтівна 121,034 3 137,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.06 Середня освіта (Хімія), За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Балог Лідія Дюлівна 134,007 2 159,000

2 Камінська Тамара 
Олександрівна 126,690 12 128,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.07 Середня освіта (Географія), За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гал Гергель Юрійович 143,650 1 151,000

2 Кулієвич Богдан Богданович 138,176 2 140,000

3 Бікі Єва Габорівна 137,733 5 140,000

4 Дмитрієнко Михайло 
Денисович 125,750 4 107,000

5 Копас Река Вікторівна 125,207 6 134,000

6 Папп Богларка Робертівна 125,167 6 136,000

7 Фодор Даніел Дюлович 120,448 3 131,000

8 Райо Алекс Олександрович 119,517 3 146,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.09 Середня освіта (Інформатика), За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бланар Доріна Ласлівна 155,933 2 173,000

2 Генці Домінік Юлійович 148,337 1 131,000

3 Шпонтак Францішка Зоранівна 146,944 2 151,000

4 Баркасі Ребека Степанівна 137,511 1 131,000

5 Ур Золтан Золтанович 136,238 1 147,000

6 Біров Домінік Олександрович 134,504 1 145,000

7 Балог Мілан Бертолонович 130,152 2 148,000

8 Олчварі Гергей Гергейович 129,846 1 143,000

9 Балог Ноел Бертолонович 128,588 2 140,000

10 Поп Мілан Іштванович 128,180 1 145,000

11 Надь Єва Чабівна 127,194 1 150,000

12 Бойтош Золтан Золтанович 125,698 1 131,000

13 Попович Максим Леонідович 124,848 1 123,000

14 Яров Фанні Юліївна 123,590 2 150,000

15 Стаднік Максим Олександр 123,233 6 137,000

16 Фогороші Давід Гаврилович 121,278 2 134,000

17 Надь Домінік-Ференц 
Федорович 121,108 1 131,000

18 Ласлов Язмін Тіборівна 121,000 7 134,000

19 Гаталович Олександр 
Олександрович 120,088 1 143,000

20 Копас Река Вікторівна 119,967 3 131,000

21 Веребик Чобо Чобович 117,062 1 123,000

22 Баратей Вівіен Арпадівна 116,300 5 115,000

23 Мателешко Габор Йосипович 114,433 3 100,000

24 Карпекін Віктор Вікторович 114,300 13 123,000

25 Папп Богларка Робертівна 114,275 1 115,000

26 Боротей Мартін Чабавич 113,696 1 140,000

27 Галайда Ванесса-Дженні 
Жолтівна 113,594 2 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, А4.11 Середня освіта (Фізична культура), За кошти фізичних 
та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Петрушко Андрій Олегович 151,172 3 160,000

2 Кравчук Катерина Андріївна 139,267 7 145,000

3 Попп Кінга Чобівна 138,636 1 136,000

4 Вейконь Давид Іванович 138,000 5 140,000

5 Ломага Даніїл Юрійович 136,067 2 136,000

6 Ур Іштван-Патрік Степанович 133,267 1 105,000

7 Шереш Максим Миколайович 133,241 1 140,000

8 Калинюк Леся Іванівна 133,182 1 143,000

9 Легкий Марк Юрійович 132,067 1 125,000

10 Сенек Даніел Золтанович 131,267 1 120,000

11 Керестень Кристина Василівна 130,138 3 131,000

12 Малеш Михайло Олександрович 129,600 1 125,000

13 Боднар Станіслав Ігорович 129,400 1 140,000

14 Йокоб Естер Миколаївна 129,133 1 140,000

15 Ердивш Андрій Жолтович 129,133 2 125,000

16 Плеша Крістофер Федорович 129,071 1 134,000

17 Олчварі Гергей Гергейович 128,138 3 136,000

18 Мателешко Габор Йосипович 127,467 2 142,000

19 Повдьор Степан Степанович 125,931 1 131,000

20 Нодь Марта 123,586 1 138,000

21 Шебештейн Олеся Іванівна 123,448 3 131,000

22 Вовчок Даніел- Янош Іванович 122,966 1 120,000

23 Біров Янош Іванович 122,733 1 110,000

24 Райо Алекс Олександрович 122,467 1 110,000

25 Шароші Діана Тіборівна 121,655 4 131,000

26 Ласлов Натан Олександрович 119,586 1 110,000

27 Морожі Абел Васильович 116,533 1 110,000

28 Лайош Алекс Ласлович 113,586 3 105,000

29 Копор Крістіна Каролівна 112,909 1 110,000

30 Сабов Олександра Павлівна 111,724 1 110,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, А4.13 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво), За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковач Єва Іштванівна 145,370 3 154,000

2 Ердивш Андрій Жолтович 128,792 1 125,000

3 Ферку Богларка-Флора 
Шандорівна 128,593 1 120,000

4 Аді Анна-Марія Золтанівна 112,471 1 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, A4 Середня освіта, A4.15 Середня освіта (Природничі науки), За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Григорук Станіслав Вікторович 142,967 3 134,000

2 Кулієвич Богдан Богданович 131,700 3 108,000

3 Ласлов Язмін Тіборівна 130,667 8 134,000

4 Козьма Каталін Степанівна 129,200 5 131,000

5 Нодь Емілія 125,567 4 115,000

6 Гечей Беатрікс Іштванівна 125,390 1 123,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, В11.01 Філологія (Українська мова та література) - Українська і 
угорська мови: переклад, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Чупрій Алла Олександрівна 157,167 9 165,000

2 Калинич Крістіна Мирославівна 148,833 2 156,000

3 Качов Ерік Бертолонович 146,000 5 140,000

4 Жовчак Регіна Вячеславівна 140,833 1 150,000

5 Кот Ніколет Олександрівна 138,333 3 134,000

6 Цубера Вікторія Михайлівна 136,167 2 144,000

7 Шереш Максим Миколайович 135,833 2 140,000

8 Масинець Анастасія 
Михайлівна 134,333 2 146,000

9 Вархол Ванесса Василівна 131,167 2 138,000

10 Ворон Сніжана Василівна 130,167 1 138,000

11 Баратей Вівіен Арпадівна 129,000 6 140,000

12 Данич Вівіен Юріївна 127,000 2 143,000

13 Студілко Марина-Діана 
Михайлівна 125,833 1 134,000

14 Надь Ангеліка Андріївна 123,500 2 115,000

15 Поллогі Енікев Іванівна 122,167 4 131,000

16 Рожі Сабіна Олександрівна 120,182 3 140,000

17 Тодавчич Іван Вікторович 119,000 1 125,000

18 Сідун Тетяна Михайлівна 118,182 1 131,000

19 Банга Ніколетта Тіберіївна 118,037 1 131,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, В11.041 Філологія (Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша-англійська) - Англійська мова та література (переклад включно), угорська мова 
та література, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Комар Даніел Йосипович 164,800 12 191,000

2 Кота Вікторія Петрівна 160,333 1 162,000

3 Чупрій Алла Олександрівна 156,133 5 157,000

4 Шіпош Аттіла Атіллович 153,133 1 173,000

5 Буда Біанка Тіборівна 152,600 1 185,000

6 Гевці Еніка Тиберіївна 151,667 2 152,000

7 Малишка Ганна-Естер Сергіївна 147,667 2 181,000

8 Деметер Пейтер Гейзович 147,400 2 179,000

9 Черешня Олександр 
Олександрович 147,267 4 185,000

10 Космеда Кіра-Вікторія 
Дмітріївна 146,133 2 151,000

11 Качов Ерік Бертолонович 146,067 1 157,000

12 Ковач Єва Іштванівна 146,067 5 153,000

13 Жукова Єлизавета Романівна 145,933 6 143,000

14 Чекрякова Альона Михайлівна 145,867 1 169,000

15 Міклош Марія-Моніка Емілівна 145,133 2 143,000

16 Ур Золтан Золтанович 144,333 4 162,000

17 Кочіш Деніел Елемирович 143,333 1 166,000

18 Тізеш Тихомир Тихомирович 142,867 1 152,000

19 Балінт Естер Олександрівна 142,133 1 166,000

20 Серманяк Неля Василівна 141,333 4 152,000

21 Михайлова Анастасія 
Олександрівна 140,333 1 151,000

22 Кочмар Лаура Гергелівна 140,333 1 143,000

23 Сарахман Лариса Владиславівна 139,333 1 143,000

24 Біров Андраш Андрашович 139,333 2 153,000

25 Барта Богларка Робертівна 139,333 4 153,000

26 Гайдош Рейко Робертівна 139,000 1 162,000

27 Катко Адел Ласлівна 138,133 2 169,000

28 Шіпош Штефанія 
Олександрівна 138,067 2 145,000

29 Гроф Фружіна Отілловна 137,667 2 159,000

30 Шебештейн Ноемі 
Олександрівна 137,067 1 157,000

31 Олчварі Гергей Гергейович 136,067 2 147,000

32 Деметер Адам Гейзович 135,867 1 159,000

33 Балог Ноел Бертолонович 135,533 1 147,000

34 Молнар Патрік Васильович 135,333 1 162,000

35 Албок Марк Євгенович 135,333 4 152,000

36 Балог Мілан Бертолонович 135,267 1 143,000

37 Шера Жофіа Габорівна 133,800 1 145,000

38 Тушо Йосип Йосипович 133,800 2 151,000

39 Телінгер Армін Васильович 132,867 1 153,000

40 Сабов Вікторія Тіборівна 132,733 1 166,000

41 Масинець Анастасія 
Михайлівна 132,600 1 137,000

42 Повдьор Степан Степанович 132,533 2 150,000

43 Ковач Беатриса Іванівна 132,148 8 159,000

44 Варга Гергель Імреович 131,133 2 159,000

45 Данч Біборка Степанівна 130,600 1 155,000



46 Товт Ребека 130,200 3 140,000

47 Мейгеш Фружіна-Еміліа 
Василівна 129,533 1 147,000

48 Шимон Мате Арпадович 129,333 1 153,000

49 Яров Барбара Робертівна 128,000 1 125,000

50 Біров Анна-Людмила 
Едуардівна 127,733 2 151,000

51 Баратей Вівіен Арпадівна 127,200 8 134,000

52 Товт Каріна Жолтівна 126,067 2 137,000

53 Пешпекі Оршоя Аттілівна 123,267 1 131,000

54 Ласлов Натан Олександрович 122,667 3 118,000

55 Чересне Камілла Чобівна 122,200 1 145,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, В11.041 Філологія (Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша-англійська) - Англійська мова та література (переклад включно), німецька мова та 
література, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Пехів Діана Сергіївна 166,600 6 162,000

2 Візантій Вікторія Михайлівна 166,267 1 173,000

3 Ільків Яна Віталіївна 162,333 7 151,000

4 Лакієнко Інга Юріївна 158,533 11 185,000

5 Штихно Єлизавета 
Володимирівна 157,200 8 166,000

6 Домантович Іванна Леонідівна 156,800 6 151,000

7 Диміцкі Наталія Юріївна 156,667 7 155,000

8 Чупрій Алла Олександрівна 156,133 6 157,000

9 Ободовський Олесь Ігорович 155,867 2 162,000

10 Лейза Марк Ярославович 151,250 1 152,000

11 Валуєва Марія Олександрівна 150,533 8 166,000

12 Дума Рената Едуардівна 147,867 1 150,000

13 Черешня Олександр 
Олександрович 147,267 2 185,000

14 Космеда Кіра-Вікторія 
Дмітріївна 146,133 1 151,000

15 Буда Корнелія Йосипівна 144,333 1 169,000

16 Кормош Катерина Петрівна 142,267 7 140,000

17 Чорей Марія Михайлівна 136,667 11 140,000

18 Ребец Анна Вячеславівна 136,467 1 131,000

19 Дайменцева Дар`я Артемівна 133,933 2 147,000

20 Деяк Ігор Ігорович 132,429 4 144,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, B11 Філологія, В11.071 Філологія (Угро-фінські мови та літератури (переклад 
включно), перша-угорська) - Угорська мова, література та комунікація, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Чекрякова Альона Михайлівна 145,867 4 169,000

2 Бейреш Домінік Золтанович 143,467 2 157,000

3 Сіладі Фанні Андріївна 140,267 4 152,000

4 Попович Мірелла Габорівна 140,067 1 145,000

5 Барта Богларка Робертівна 139,333 3 153,000

6 Сарахман Лариса Владиславівна 139,333 5 143,000

7 Гайдош Рейко Робертівна 139,000 2 162,000

8 Грица Богларка Іванівна 132,333 1 153,000

9 Баної Олександра 
Олександрівна 132,267 2 118,000

10 Шведку Цінтія Степанівна 131,200 1 147,000

11 Гогола Єва Стефанівна 131,200 2 149,000

12 Варга Жасмін Чобівна 128,133 5 131,000

13 Біров Анна-Людмила 
Едуардівна 127,733 4 151,000

14 Вагнер Кітті Вікторівна 127,630 1 142,000

15 Товт Анна Петрівна 127,200 6 131,000

16 Матей Естер Олександрівна 126,400 1 137,000

17 Цейбель Барбара Олександрівна 126,267 1 147,000

18 Товт Каріна Жолтівна 126,067 4 137,000

19 Тонковці Язмін Степанівна 124,867 1 134,000

20 Пешпекі Оршоя Аттілівна 123,267 2 131,000

21 Гегедюш Аніта Шандорівна 123,067 1 118,000

22 Боркосі Ноемі Олександрівна 123,067 1 118,000

23 Карафа Емілія- Жужанна 
Андріївна 122,667 1 118,000

24 Поллогі Енікев Іванівна 121,267 3 118,000

25 Кіш Абігел Аттілівна 119,333 3 118,000

26 Давід Богларка Саболчівна 118,833 1 121,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, C3 Міжнародні відносини, C3 Міжнародні відносини, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Егреші Віраг-Кітті Павлівна 174,147 1 177,000

2 Комаромі Тетяна Вячеславівна 153,257 2 173,000

3 Лейза Марк Ярославович 151,296 2 152,000

4 Резеш Ноемі 150,743 2 166,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, D1 Облік і оподаткування, D1 Облік і оподаткування, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Кедебец-Волохіна Соф`я 
Оттілівна 157,577 1 167,000

2 Комаромі Тетяна Вячеславівна 150,000 1 134,000

3 Гевці Еніка Тиберіївна 145,808 1 151,000

4 Мендзак Федор Васильович 143,396 1 159,000

5 Данкай Даніел Андрійович 142,275 1 163,000

6 Деяк Ігор Ігорович 141,926 1 134,000

7 Ковалівська Олександра 
Олександрівна 139,346 4 147,000

8 Вейконь Давид Іванович 138,654 6 150,000

9 Боюс Емілія Йосипівна 138,577 2 143,000

10 Больог Наомі Арпадівна 137,115 1 145,000

11 Шелемба Валерія Валеріївна 137,000 7 143,000

12 Ур Золтан Золтанович 136,577 5 147,000

13 Сабов Ченґе Андріївна 136,346 2 148,000

14 Кривцов Артем Андрійович 135,412 2 140,000

15 Гевці Теодора Олександрівна 132,962 1 152,000

16 Сіладі Фанні Андріївна 132,962 2 137,000

17 Орбан Левенте Іштванович 132,360 1 123,000

18 Жовчак Єва Вячеславівна 131,615 2 123,000

19 Керестень Кристина Василівна 130,654 1 140,000

20 Тар Степан Степанович 130,185 1 108,000

21 Русин Петра Робертівна 129,731 1 100,000

22 Софілканич Ванесса Василівна 128,192 1 108,000

23 Поп Мілан Іштванович 127,885 2 145,000

24 Балог Лідія Дюлівна 127,769 1 134,000

25 Тушо Йосип Йосипович 127,077 1 143,000

26 Шебештейн Ноемі 
Олександрівна 126,654 2 115,000

27 Катко Адел Ласлівна 125,962 1 115,000

28 Іван Жофія Естер Миколаївна 124,962 1 108,000

29 Жидик Кітті Степанівна 124,863 3 108,000

30 Мезив Крістіна Шандорівна 124,692 1 115,000

31 Данич Вівіен Юріївна 124,538 1 134,000

32 Яров Фанні Юліївна 123,462 1 150,000

33 Солнокі Река Василівна 121,962 2 137,000

34 Товт Ребека 121,308 1 108,000

35 Шебештейн Олеся Іванівна 121,231 1 115,000

36 Гулянич Ванесса Василівна 121,154 2 108,000

37 Конц Біанка Тіборівна 121,077 2 131,000

38 Товт Анна Петрівна 120,500 1 115,000

39 Ласлов Язмін Тіборівна 120,471 1 134,000

40 Попович Василь Васильович 120,269 1 134,000

41 Баратей Вівіен Арпадівна 120,192 2 115,000

42 Борто Фружіна Олександрівна 120,038 2 137,000

43 Товт Вівієн Бейлівна 119,923 1 151,000

44 Варга Гергель Імреович 119,769 1 108,000

45 Балінт Шандор Олександрович 118,863 1 115,000

46 Вагнер Аманда Адальбертівна 118,353 1 123,000



47 Біров Янош Іванович 115,686 2 131,000

48 Галайда Ванесса-Дженні 
Жолтівна 115,462 1 115,000

49 Лайош Алекс Ласлович 114,346 1 131,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мелчак Софія 148,800 2 137,000

2 Гевці Еніка Тиберіївна 145,808 3 151,000

3 Попович Ніколетт Дьердівна 143,846 1 150,000

4 Данкай Даніел Андрійович 142,275 4 163,000

5 Деяк Ігор Ігорович 141,926 2 134,000

6 Кобаль Ніколетта Віталіївна 141,192 2 137,000

7 Боюс Емілія Йосипівна 138,577 1 143,000

8 Коломійчук Анастасія 
Миколаївна 137,577 4 140,000

9 Больог Наомі Арпадівна 137,115 2 145,000

10 Харківський Тимофій 
Русланович 137,074 10 140,000

11 Шелемба Валерія Валеріївна 137,000 6 143,000

12 Тізеш Тихомир Тихомирович 136,923 3 149,000

13 Ур Золтан Золтанович 136,577 2 147,000

14 Сабов Ченґе Андріївна 136,346 1 148,000

15 Гомонович Вероніка Русланівна 135,423 1 131,000

16 Барта Богларка Робертівна 133,038 1 148,000

17 Сіладі Фанні Андріївна 132,962 1 137,000

18 Гевці Теодора Олександрівна 132,962 2 152,000

19 Жовчак Єва Вячеславівна 131,615 1 123,000

20 Кот Ніколет Олександрівна 130,654 1 123,000

21 Русин Петра Робертівна 129,731 2 100,000

22 Софілканич Ванесса Василівна 128,192 2 108,000

23 Рембецкі Роланд Крістіянович 127,846 1 123,000

24 Шера Жофіа Габорівна 127,692 3 140,000

25 Шебештейн Ноемі 
Олександрівна 126,654 3 115,000

26 Попович Максим Леонідович 126,192 5 123,000

27 Товт Сабіна Бейлівна 126,040 1 137,000

28 Іван Жофія Естер Миколаївна 124,962 6 108,000

29 Жидик Кітті Степанівна 124,863 1 108,000

30 Яров Фанні Юліївна 123,462 4 150,000

31 Солнокі Река Василівна 121,962 1 137,000

32 Гулянич Ванесса Василівна 121,154 1 108,000

33 Конц Біанка Тіборівна 121,077 1 131,000

34 Товт Анна Петрівна 120,500 3 115,000

35 Ласлов Язмін Тіборівна 120,471 2 134,000

36 Попович Василь Васильович 120,269 2 134,000

37 Баратей Вівіен Арпадівна 120,192 1 115,000

38 Борто Фружіна Олександрівна 120,038 1 137,000

39 Варга Гергель Імреович 119,769 3 108,000

40 Тонковці Язмін Степанівна 119,692 2 134,000

41 Балінт Шандор Олександрович 118,863 2 115,000

42 Мателешко Габор Йосипович 116,275 1 100,000

43 Галайда Ванесса-Дженні 
Жолтівна 115,462 3 115,000

44 Крел Аттіла Степанович 113,922 4 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, H3 Садово-паркове господарство, Н3 Садово-паркове господарство, За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Копитін Мирон Дмитрович 151,067 6 156,000

2 Кочіш Деніел Елемирович 139,564 2 120,000

3 Орбан Левенте Іштванович 135,357 3 120,000

4 Келемен Ференц Федорович 134,844 1 152,000

5 Балінт Шандор Олександрович 130,733 4 144,000

6 Ласлов Язмін Тіборівна 130,467 3 145,000

7 Товт Петра-Язмін Валеріївна 126,267 4 144,000

8 Гечей Беатрікс Іштванівна 124,897 4 105,000

9 Крел Аттіла Степанович 124,644 1 119,000

10 Раті Бейла Бейлович 119,467 10 128,000

11 Товт Вівієн Бейлівна 117,034 3 100,000

12 Нодь Емілія 116,929 3 131,000



Рейтинговий список від 01.08.2025
    Бакалавр, Денна, J3 Туризм та рекреація, J3 Туризм та рекреація, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Серманяк Неля Василівна 150,980 1 170,000

2 Ободовський Олесь Ігорович 147,346 1 140,000

3 Лапчак Софія Олегівна 140,750 3 131,000

4 Малишка Ганна-Естер Сергіївна 139,950 1 137,000

5 Шелемба Валерія Валеріївна 137,000 8 143,000

6 Тізеш Тихомир Тихомирович 136,923 2 149,000

7 Черешня Олександр 
Олександрович 136,440 5 100,000

8 Баранівська Дар`я 
Володимирівна 136,296 9 131,000

9 Реблян Мар`яна Олександрівна 134,577 4 108,000

10 Грива Михайло Сергійович 134,481 10 123,000

11 Кормош Катерина Петрівна 134,154 6 115,000

12 Сарахман Лариса Владиславівна 133,885 2 143,000

13 Кочмар Лаура Гергелівна 133,885 2 134,000

14 Комарі Біанка-Ліана Степанівна 132,923 1 140,000

15 Рожі Сабіна Олександрівна 132,259 1 134,000

16 Кобзо Аннамарія Сергіївна 131,630 2 143,000

17 Ніколайчук Владислав 
Сергійович 131,462 5 115,000

18 Ребец Анна Вячеславівна 128,962 3 108,000

19 Бойтош Золтан Золтанович 126,846 2 131,000

20 Попович Максим Леонідович 126,192 4 123,000

21 Коркішко Юлія Вікторівна 123,407 1 108,000

22 Вовчок Даніел- Янош Іванович 122,808 2 131,000

23 Повдьор Степан Степанович 121,423 5 100,000

24 Гулянич Ванесса Василівна 121,154 4 108,000

25 Мирний Валентин Анатолійович 118,588 1 108,000

26 Фодор Даніел Дюлович 118,038 2 123,000

27 Катков Язмін Себастьянівна 117,846 1 108,000

28 Лайош Алекс Ласлович 114,346 4 131,000

29 Крел Аттіла Степанович 113,922 3 108,000

30 Райо Алекс Олександрович 113,451 5 123,000

31 Раті Бейла Бейлович 109,451 8 108,000

32 Бадо Георгіна Іштванівна 108,627 3 100,000
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